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Konkurs " Wielkanocna pisanka" rozstrzygnięty

Jak już co roku w okresie świąt Wielkanocnych  Gminny Ośrodek Kultury w Tychowie zaprosił do udziału w konkursie pt.
„Wielkanocna Pisanka”. Wpłynęły piękne prace.  Pisanki były różnej wielkości oraz wykonane z różnorodnych materiałów .

Komisja konkursowa w składzie: Lucyna Michalak – przewodnicząca, Anna Węglarska, Agnieszka Zaranek miała bardzo
trudne zadanie, aby wyłonić najpiękniejsze pisanki, każda była wyjątkowa.

Ostatecznie wybrano zwycięzców:

Przedszkole  i  klasy  zerowe:

I miejsce –    Malwina Oleś  - Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

II miejsce – Szymon Mazur - Gminne Przedszkole „Dębowa Chatka” w Tychowie

III miejsce – Alicja Palińska - Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

III miejsce – Franciszek Czarnecki – świetlica w Warninie

Wyróżnienie: Michał Soból - Gminne Przedszkole „Dębowa Chatka” w Tychowie

Wyróżnienie: Barbara Czarnecka -  świetlica w Warninie

Wyróżnienie: Nadia Czaja – świetlica w Pobądzu

Wyróżnienie: Kuba Pałyga – świetlica w Warninie

Wyróżnienie: Piotr Pałyga - świetlica w Warninie

 

Uczniowie klas I - III:

I miejsce – Nikola Rękas - Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

I miejsce  – Alicja Rudnik – świetlica w Dobrowie

II miejsce – Alicja Dudka – Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

II miejsce - Julia Dudka - Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

III miejsce – Kamil Kurzawa - Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

Wyróżnienie: Oliwia Zakrzewska – świetlica w Pobądzu

Wyróżnienie: Lilianna Mastalerz – świetlica w Trzebiszynie

Wyróżnienie: Nikola Jankowska – świetlica w Sadkowie

Wyróżnienie: Zuzanna Dorosińska – świetlica w Sadkowie

Wyróżnienie: Karolina Szumska – świetlica w Warninie

Wyróżnienie: Antoni Gmerek - Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

Wyróżnienie: Alicja Wojda - Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie
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Uczniowie klas IV - VI:

I miejsce –  Antoni Galiński - Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

II miejsce –   Milena Dębska – świetlica w Trzebiszynie

III miejsce  – Szymon Kowalczyk – świetlica w Warninie

Wyróżnienie: Daniel Bocheński - Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

Wyróżnienie: Marcjanna Jączkowska – świetlica w Trzebiszynie

Wyróżnienie: Ilona Wójt – świetlica w Bukówku

Uczniowie klas VII – VIII:

Wyróżnienie: Michał Bąk – świetlica w Słoninie

Wręczenie nagród zwycięzcom odbędzie się 31 marca 2023r. o godz.17:00 podczas Kiermaszu Wielkanocnego
przed budynkiem GOK w Tychowie. Zapraszamy!!!

Gratulujemy!!!  Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w konkursie.


